
à'<ZÍ Krajská Zdravotní
obšèaššçka 2600086352
Datum Objednávky 20.12.2017 PROFITERM PROTECH s.r_o_
Vynotovuje: Michálkovická 2055/86
Qddelenˇı: Provozní odbor 710 00 OSTRAVA 10
Telefon:
mx:
Nail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/l2A Vaše Číslo dodavatele u nas401 13 Usti nad Labem lslèšů?
Adresa příjemce, faktury, Zboží/služby: Termín dodavky: 31.12.2017
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice v Ústí n.Lab., o.Z.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK
LIPoZoRNĚNÍ PRO DODAVATELE 1
Fakturu Zasílejte na adresu:
Krajská Zdravotní, a.s.
Masarykova nemocnice , o.Z.
sociální peče 3316/12A,
40113 Ústi nad Labem

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena za jednotku Hodrota

00010 Potrubní pošta - opravy
1 Kus 56.895,40 56.895, C

Objednavame u Vás Odstranění Zavad Zjištènýcn při servisu potruon- pošta -
opravy, KZ, a.s. - MNUL, 0.2.

Kontaktní osoba:

DPH cZK , 56.895,40

sch
a duvo u reg štřace k DPH je bd 1.9.2007 nutne na dodavatelských fakturach a vystavených objednavkacì uvadět
jak adresu Sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v Souladu Se zněním zákona č. 235/2004 Sbv o DPH.Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO KČ bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednavky před její

`nnosti se považuje za plnění podle této objednávky.
25488627 DIČ: C225488627 Bankovnispojeni

ežnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústi nad Labem, oddíl 5, vložka ĹLÉr.




